様式第１７号（第２２条関係）

担当係長 課長補佐 課　　　長

年 月 日

筑　後　市　長　　　様

申 請 者 住　　　所

氏　　　名 ㊞

電話番号

(担当者 )

※太枠内の必要事項を記入してください。

年 月 日 から 年 月 日

年 月 日 から 年 月 日

□ 位置図　　　　□ その他（ ）

※

□　可 □　否

（備考）

　□午前　　□午後 時

年 月 日
申請の件について、上記のとおり決定します。

筑後市長
印

調査許可番号

調 査 方 法

予定使用期間
又は使用開始日

調査の決定

現 地 立 会 立会予定日□　無□　有
年 月 日

決　裁

担当

暗 渠 使 用 調 査 申 請 書

　暗渠を使用するための調査を行いたいので筑後市下水道条例第２７条第１項の規定により、次のと
おり申請します。

受　　　付

.  　  .　    .

第　　　　　　号

調 査 期 間

申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には
名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属、氏名を記載すること。

添 付 書 類

申 請 場 所 筑後市大字

調 査 目 的